PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE COMPRAS

Rua Professora Maria Emília Esteves, 691, Centro, S. J. do V. do Rio Preto – RJ

Tel/WhatsApp: (24) 2224-7036

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAR POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo requisitório nº 2714/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, CNPJ

32.001.836/0001-05, com sede a Rua Professora Maria Emília Esteves, 691,

Centro, São José do Vale do Rio Preto/RJ, CEP: 25780-000, nos termos do Artigo

75, Inciso II, da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público o interesse na

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE

EPI’S, A SEREM ENTREGUES EM REMESSA ÚNICA NO ALMOXARIFADO

MUNICIPAL, sido a Rua Coronel Francisco Limongi, Centro, São José do Vale do

Rio Preto/RJ, CEP: 25780-000, conforme planilha com descritivo detalhado e

Termo de Referência em anexo.

Considerando o exposto, a Prefeitura torna público o interesse da

Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados pelo prazo

de 05 (cinco) dias úteis a contar desta publicação. A manifestação de interesse e

orçamentos devem ser enviados para o e-mail: sjcompras@hotmail.com até

às 17h do dia 07/03/2023.

ATENÇÃO: A cotação deve ser encaminhada em dois formatos: PDF e

XML (RET-COTACAO).

São José do Vale do Rio Preto, 28 de fevereiro de 2023

EDMARA FERREIRA DE FREITAS
CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS

mailto:sjcompras@hotmail.com